
№ п/п ФИО 
Образовательное 

учреждение 
Город Название курса Удостоверение 

Срок 
действия 

К-во 
часов 

1.  
Алиева Алия 
Асатуллаевна 

Центр педагогических 
инноваций и развития 
образования «Новый 

век» 

 г. Тюмень, 

«ИКТ-компетентность 
педагогических работников 

в условиях реализации 
ФГОС 

серия IР № 
2656 

14.02.2020-

14.02.2023 
108 

2.  
Бабкина Надежда 

Анатольевна 

БОУ ДПО "ИРООО"  г. Омск 

"Цифровая образовательная 
среда: модели организации 
и цифровые компетенции" 

Рег.№ 16381 
10.12.2021-

10.12.2024 
16 

3.  
Ершов Вадим 
Геннадьевич 

Центр педагогических 
инноваций и развития 
образования «Новый 

век» 

 г. Тюмень, 

«ИКТ-компетентность 
педагогических работников 

в условиях реализации 
ФГОС 

серия IР № 
2679 

14.02.2020-

14.02.2023 
108 

4.  
Клюянова Инна 
Владимировна 

ООО «Учи.ру» 
 г. Москва 

«Цифровая грамотность: 
базовый курс по развитию 

компетенций XXI века” 
рег.№ 004368 

19.04.2021-

19.04.2024 
36 

5.  
Козлова Анна 

Сергеевна 

ООО «Инфоурок» г. 
Смоленск 

«Информационно – 

коммуникационные 
технологии в деятельности 

современного педагога» 

№ 447199  
ПК 00451551 

14.12.2022-

14.12.2025 
72 

6.  
Лазукова Юлия 

Петровна 

ООО «Инфоурок» г. 
Смоленск 

, «Использование 
компьютерных технологий 

в процессе обучения в 
условиях реализации 

ФГОС», 

рег.№ 273245 
ПК 00277552 

29.12.2021-

29.12.2024 
72 



7.  
Нестерова Алла 

Сергеевна 

АНОДПО «Московская 
академия 

профессиональных 
компетенций» 

г. Москва 

, «ИКТ –технологии в 
образовательной 
деятельности и 

современные подходы к 
воспитанию в начальной 

школе в условиях 
реализации ФГОС 

18002699505 

ППК 4134-20 

18.02.2021-

18.02.2024 
72 

8.  
Орешков Олег 

Витальевич 

Образовательный центр 
«ИТ – перемена» г. Курган 

"Bспользование 
информационно - 

коммуникационных 
технологий в процессе 

реализации ФГОС" 

IT 45112591 
08/09/2023-

08/09/2026 
72 

 


