№ п/п	ФИО	Образовательное учреждение	Город	Название курса	Удостоверение	Срок действия	К-во часов
1.	Алиева Алия Асатуллаевна	Центр педагогических инноваций и развития образования «Новый век»	г. Тюмень,	«ИКТ-компетентность педагогических работников в условиях реализации ФГОС	серия IP № 2656	14.02.2020- 14.02.2023	108
2.	Бабкина Надежда Анатольевна	БОУ ДПО "ИРООО"	г. Омск	"Цифровая образовательная среда: модели организации и цифровые компетенции"	Per. № 16381	10.12.2021- 10.12.2024	16
3.	Ершов Вадим Геннадьевич	Центр педагогических инноваций и развития образования «Новый век»	г. Тюмень,	«ИКТ-компетентность педагогических работников в условиях реализации ФГОС	серия IP № 2679	14.02.2020- 14.02.2023	108
4.	Клюянова Инна Владимировна	OOO «Учи.ру»	г. Москва	«Цифровая грамотность: базовый курс по развитию компетенций XXI века"	рег.№ 004368	19.04.2021- 19.04.2024	36
5.	Козлова Анна Сергеевна	ООО «Инфоурок»	г. Смоленск	«Информационно – коммуникационные технологии в деятельности современного педагога»	№ 447199 ПК 00451551	14.12.2022- 14.12.2025	72
6.	Лазукова Юлия Петровна	ООО «Инфоурок»	г. Смоленск	, «Использование компьютерных технологий в процессе обучения в условиях реализации ФГОС»,	рег.№ 273245 ПК 00277552	29.12.2021- 29.12.2024	72

7.	Нестерова Алла Сергеевна	АНОДПО «Московская академия профессиональных компетенций»	г. Москва	, «ИКТ –технологии в образовательной деятельности и современные подходы к воспитанию в начальной школе в условиях реализации ФГОС	18002699505 ППК 4134-20	18.02.2021- 18.02.2024	72
8.	Орешков Олег Витальевич	Образовательный центр «ИТ – перемена»	г. Курган	"Вспользование информационно - коммуникационных технологий в процессе реализации ФГОС"	IT 45112591	08/09/2023- 08/09/2026	72